АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2024
м 5351/65

Об утверждении плана проведения экспертизы муницип€IJIъных нормативныхправовых актов, затрагивающих вопросц осуществления предпринимательской иинвестиционной деятелъности, на 2025.од'

В ОООТВеТСТВИИ С РеЦIеНИеМ СОВеТа Депутатов города Бердска от 20. 12,2Ot8}{b 2з4 (о проведении оценки регулирующего воздействия проектовмуницип€UIьных нормативных правовых актов города Бердска, устаIIавливаюцIихновые или изменяющих раЕее предусмотренные муницип€шьными нормативнымиправовыми актами обязательные требования для aубr.*rо" .rр.дпринимательскойи иноЙ экоЕомиЧескоЙ деятелъНости, обязанности для субъектов инвестиционнойдеятельности, и экспертизы дейотвующих муницип€tльных нормативныхtIравовых актов города Бердска, затрагивающих вопросы осуществленияпредпринимателъской и инвестиционной деяr.пьности),ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, УтвердитЬ плаН проведе}Iия экспертизы муницип€tльных нормативЕыхПРаВОВЫХ аКТОВ, ЗаТРаГИВаЮЩИХ В9IIцосы осуществления предпринимательской иинвестиционной деятелъности, на 2О25.од

"Ъоответствии с приложением.2, Управлению экономического развития адмиЕистрации р€tзместить планпроведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,затрагивающих вопросы осушествленця предпринимательской и инвестиционнойдеятельности, на 2025 год в течение пяти к€шендарных дней со дня его
Ё::iЖЪТ""Ъ;*#irЬНОМ СайТе аДМинистр ации города Б.рдс*u в рil}деле

3, Контролъ за исполнением постановления возложитъ на заместителя главыадминисТрации по экономическиМ вопросам Шляхто В.Е.

И.о. Главы города Бердска

М.В. {убровская
зl300

С.П; Лавров'Yi#y,y

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администр ации

города Бердска
J,ф

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2025 год

Наименование документа, rодл.*аБЙ

постаIIовлением администрации города
Бердска от 07.10.2019 м 3310 (о порядке
принятия решений о разработкемуницип€шьных программ города

I квартал
2025 rода

управление
экономического

развития

решение Совета /{erlyTaToB города
Бердска от 10.1 1 .2О22 Nс l20 (об
утверждении Полох<ения об
архитектур но _художе ств енном

II квартал
2025 rода

управление
экономического

развития

постановление администрации города
Бердска от 27,12.20|7 Ns 3700 1об
утверждении административного
регламента предоставления
муниципаJIьной услуги <Проведение
муниципальной экспертизы проекта
освоения лесов, расположенных на
землях, находящихся в муниципtшьной
собственности)

III квартал
2025 года

управление
экономического

р€lзвития

постановление администрации города
Бердска от 22,05,2017 м 1362 1об
утверждении административного
регламента предоставления
муниципttдьной услуги <Предоставление
информации об объектах недвижимого
имущеатва, находящихся в
муницип{шьной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду)

IV квартал
2025 года

управление
экономического

развития